
 

 

 

 

Poz. 624 

 

UCHWAŁA NR 8/2020 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW BIOETYKA, FILOZOFIA, 

INTERNATIONAL STUDIES IN PHILOSOPHY 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie szczegółowych kryteriów zmiany formy odbywania studiów  
na kierunku filozofia 

 
Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 

2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rada Dydaktyczna określa szczegółowe kryteria zmiany formy odbywania studiów 
przez studenta kierunku filozofia na Uniwersytecie Warszawskim, stanowiące załącznik 
do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący rady dydaktycznej:  
Bogdan Dziobkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 



Załącznik 
do uchwały nr 8/2020 Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów bioetyka, filozofia, International 

Studies in Philosophy z dnia 8 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowych kryteriów zmiany 
formy odbywania studiów na kierunku filozofia 

SZCZEGÓŁOWE KRYTERIA ZMIANY FORMY ODBYWANIA STUDIÓW  
NA KIERUNKU FILOZOFIA 

§ 1 

1. Student może złożyć wniosek o zmianę formy odbywania studiów po 
zaliczeniu pierwszego roku studiów. Wniosek należy złożyć nie później niż 7 dni przed 
rozpoczęciem roku akademickiego. 

2. Decyzję w sprawie zmiany formy odbywania studiów podejmuje Kierownik 
Jednostki Dydaktycznej (tj. Prodziekan ds. studenckich Wydziału Filozofii UW). KJD 
ustala różnice programowe wymagane do uzupełnienia przez studenta zmieniającego 
formę odbywania studiów. 

§ 2 

Warunkiem koniecznym zmiany formy odbywania studiów przez studenta ze 
studiów niestacjonarnych na studia stacjonarne jest spełnienie następujących kryteriów: 
1) zaliczenie wszystkich przedmiotów przewidzianych w programie studiów dla  etapu 
lub etapów poprzedzających rok, w którym ma nastąpić zmiana formy odbywania 
studiów; 
2) uzyskanie w roku akademickim poprzedzającym rok, w którym ma nastąpić zmiana 
formy odbywania studiów średniej ocen 4,8. 

§ 3 

Warunkiem koniecznym zmiany formy odbywania studiów przez studenta ze 
studiów stacjonarnych na studia niestacjonarne jest spełnienie następujących kryteriów: 
1) zaliczenie wszystkich przedmiotów przewidzianych w programie studiów dla  etapu 
lub etapów poprzedzających rok, w którym ma nastąpić zmiana formy odbywania 
studiów; 
2) uzyskanie w roku akademickim poprzedzającym rok, w którym ma nastąpić zmiana 
formy odbywania studiów średniej ocen powyżej 4. 

 


